1 Artroplastia de revisão do 
quadril, com copa acetabular de 
metal trabeculado, cunha de 
metal trabeculado, cabeça 
femoral metálica, haste conga de 
revisão modular. 

UNID. 1 R$ 59.100,00 R$ 59.100,00 

DO VALOR:  

Dá-se ao presente instrumento o valor de R$ 59.100,00 (Cinquenta e nove mil e 

cem reais).  

DA FORMA DE PAGAMENTO: 

Nos termos do art. 145, §1º, da Lei Federal n. 14.133/2021, por se tratar de 

condição indispensável à prestação do serviço imposta pelo contratado, o pagamento 

será feito à vista até à véspera da internação do paciente, prevista para o dia